
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi sprzątania i utrzymania czystości w budynku Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie

wraz ze sprzątaniem terenu zewnętrznego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE MUZEUM ETNOGRAFICZNE W WARSZAWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016289130

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: KREDYTOWA 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-056

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ethnomuseum.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ethnomuseum.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00018503

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00580207

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
II. Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SWZ i wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzień 10.01.2024 r. o
godzinie 12.00. Wykonawca, w celu uczestniczenia w wizji lokalnej, zobowiązany jest do złożenia wniosku o udział w wizji
lokalnej w terminie do 10.01.2024 r., do godziny 11.00. Zamawiający dopuści do udziału w wizji lokalnej Wykonawców,
którzy złożą powyższy wniosek za pośrednictwem platformy zakupowej. Zamawiający planuje przeprowadzenie wizji
lokalnej w siedzibie Zamawiającego mającej na celu zapoznanie się Wykonawców z pomieszczeniami, w których
realizowane będzie zamówienie. W wizji lokalnej po stronie Wykonawcy mogą uczestniczyć maksymalnie dwie osoby. W
przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę bez odbycia wizji lokalnej, jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226
ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp. 
Do nowego terminu wizji stosuje się analogiczne zasady jak przy pierwszym terminie wizji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-09 09:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00018503/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-01-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-09 09:15

Po zmianie: 
2024-01-11 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-07

Po zmianie: 
2024-02-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00018503/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi sprzątania i utrzymania czystości w budynku Państwowego Muzeum Etnograficznego w Warszawie wraz ze sprzątaniem terenu zewnętrznego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE MUZEUM ETNOGRAFICZNE W WARSZAWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016289130
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: KREDYTOWA 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-056
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ethnomuseum.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ethnomuseum.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00018503
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00580207
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



